
nnĚsrsrÝ ÚŘ-.q'n nysrŘIcB NAD PERNŠrrunnrvI
odbor územního plánování a stavebního řádu

Příční 405, 593 15 Bystřice nad Pemštejnem

sPIs. zN.: OUP/5018/20l5Bi
Č-: ':  oÚPi5l06/20l5lBi
vyŘIzuJE: Binder J i ří
rEL.: 566590329
I.MAIL:

DArUM: 26.3.2015
vEREJNA VYHLASKÁ

OZNAMENI
O NAVRIIU VEREJNOPRA\T.'II SMLOU\ry

Obec Rovečné, ICo 0029528|, Rovečné 82,592 65 Rovečné (dálejen ''Žadatel',) dne 24.3.20l5 podal
návrh na uzavření veřejnoprávní sm|oulry, která nahrazuje územní rozhodnutí podle $ 79 l 80 l 82 a92
stavebního zákona, o umístění stavby l změně vyttžití území / změně stavby a změně vlivu stavby na
vytžiÍí území.' .'odvodnění vodoměrné Šachty v obci Rovečné u č.p.77,, na pozemku parc. č. l502/l'
l502/56' 67lI v katastrálním území Rovečné.

Městský úřad Bystřice nad Pemštejnem, odbor územního plánování a stavebního řádu' jako stavební úřad
příslušný pod|e $ l3 odst. l písm. c) zákona č. 183/2006 Sb.' o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dálejen .'stavební zákon'.), podle $ 78a odst. 3 stavebního
zákona

o zn^m u j  €  p o s t u  p

podle tohoto ustanovení stavebního zákona ve věci uzavření veřejnoprávní smIouvy.

Poučení:

Podmínkou účinnosti veřejnoprávní sm|ouvy je písemný souhlas ostatních osob, které by byly účastníky
pod|e $ 27 odst. 2 nebo 3 správního řádu. Není-|i tento souh|as získán, může správní orgán místo uZaVřeni
veřejnoprávní sm|ouly vydat rozhodnutí ve správním řízení, v němž vyuŽije podkladů získaných při
přípravě veřejnoprávní smlouvy.

J i ří Binder
referent odboru !'

Toto oznámení bude vyvěšeno nejméně po dobu 8 dnů na úřední desce a elektronické úřední desce
Městského úřadu Bystřice nad Pemštejnem a úřední desce obecního úřadu Rovečné. Účinky doručení
tohoto oznámení formou veřejné vyhlášky nastávají 8 dnem po vyvěšení na úředních deskách' Dnem
vyvěšeníje den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, kteqi'je stavebním úřadem tj. na úřední desce
Městského úřadu Bystřice nad Pernštejnem.

Vyvěšenodne: l.l:l1.1lll Sejmutodne: ?7.. ?.Í, (y/.f

Razítko, podpis orgánu, kteý potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámeni.
oBEcNi  UŘAD

RoVEc NÉ

obdrŽi: 
o psČ ssz 6s

účastníci (dodejky)
obec Rovečné, IDDS: 7grbbpm



\ -
-=<

8

\\

A
,Tr_l

/ . - - . \

I

" '  s t a p  1 5 0

s. 579.J8
578.01

loo

9\P'  578 .J4

/4^-

Š'

LEGENDA
NAVRŽENÉ SíTĚ

sTÁVAJÍcí  SITĚ

-  : -

ZÁKRESY PoDZEMNÍCH NŽENÝRSKÝCH zAŘÍzENÍ VYTYČ0VAcÍ VÝKREs

KÁNAL]zAcI

KANÁL1zAcE

VODOVOO

sŤL PLYNoVoD

KABEL NN

NÁozEMNÍ VEoENÍ NN

KABEL PVSEI(

KABEL NVSE(

KÁBEL PVSEK NEVY|JŽÍVANÝ

--"t\

%:\
.AKRLIY PUDILMNICII IN

PŘED ZAHÁJENÍM sTÁVEt
síTí A JEJ|oN ozNAČENÍ

. LNY I { \KYC i I  1A I -  I L \  NLSLOU l  JA ( ( I  VY I "COV !C  VYKRES

N|cF PRÁcí ýUsÍ NVts 'oR zAJ|sT- J| .cH vr lÓ tNÍ s"qivcaí*+t
\A PÍs] l  0-E DLÁT\ýCF PŘ|DP|SŮ'  

/aď*,
I  : t  L

lí,[p.}
\d,';"ď

ffi 2;-i
G€NERÁu{Í moJEXT^NT:

2>-.
|'Í|.
PROJEXT

STUoENISXÁ l]J]
59] 0I ŽĎÁR NlD sÁZAVoU
tel 566051192. 605407990
. moil blohortonogmoil.com

i#"#i..T'^' *ffiJffi *"".'-,[tffi-.i,' 1,*u,
sIÁv.B|'íÍ: 6Ec B)rEóÉ \a;: :;.z^^ | .-..-_-

not,EóÉ .q 5e .5 noYEóÉ 
-qIťž. |cu'i @5.'l

SL]BDooÁVÁTEL: - 
c

t.líslo sIÁvBY: notEčÉ
YYsočl{^

NÁzEv AKcE|

oDVoDNĚNí voDoMĚRNÉ ŠACHTY
v oBc| RovEčNÉ u č.p. zr

DATU|.4: úli!É

5IUPEŇ: un
zAxÁzRA, ra.P.2o6
HĚŘÍTxo: .| : 5oo

slÁVEBNÍ oBJEKI| so o @voĚl r,oo.nÉ š^oíÍY REVIZE:
085M: gnr cE vÝXREs Č'| K3


